
Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJB HK Mönchengladbach/Aachen/Düren
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Platz 1-5 qualifizieren sich für die Quali zur NRL bzw. zur OL Nordrhein. Der Spielplan kann je nach Platzierung der Turnierausrichter
Wegberg und BTB Aachen noch geringfügig verändert werden. Wie angekündigt mussten MG2 und MG3 getauscht werden.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 

21.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  7071 h
14:40  7071 h
15:20  7071 h
16:00  7071 h
16:40  7071 h
16:40  7071 h
18:00  7071 h
18:40  7071 h
19:20  7071 h

1
2
3
4
5
6
7
8
9

BTB Aachen
HC Eynatten/Raeren
HSG Merkstein
HSV Wegberg
Rheydter TV 1847
ATV Biesel
HC Eynatten/Raeren
BTB Aachen
HSG Merkstein

HSV Wegberg
ATV Biesel
Rheydter TV 1847
HC Eynatten/Raeren
BTB Aachen
HSG Merkstein
Rheydter TV 1847
ATV Biesel
HSV Wegberg

8:13
7:15
8:13
18:2
13:10
15:9
13:11
4:12
7:20

Sa. 
 
 
 
 
 

28.05.2022 
 
 
 
 
 

10:00  1101
10:40  1101
11:20  1101
12:00  1101
12:40  1101
13:20  1101

10
11
12
13
14
15

HSG Merkstein
BTB Aachen
HG Kaarst/Büttgen
TV Erkelenz 1860
BTB Aachen
HC Eynatten/Raeren

HG Kaarst/Büttgen
TV Erkelenz 1860
HC Eynatten/Raeren
HSG Merkstein
HG Kaarst/Büttgen
TV Erkelenz 1860

7:13
3:12
16:7
15:7
6:8
9:19

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

08037 Dreifachsporthalle Wegberg
Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 15.05.2024 06:29 | Seite 1 von 1


