Regionalliga Nordrhein Quali 2022/23

Quali wJB HK Mönchengladbach/Aachen/Düren

Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Platz 1-5 qualifizieren sich für die Quali zur NRL bzw. zur OL Nordrhein. Der Spielplan kann je nach Platzierung der Turnierausrichter Wegberg und BTB Aachen noch geringfügig verändert werden. Wie angekündigt mussten MG2 und MG3 getauscht werden.

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 21.05.2022	14:00 7071 h	1	BTB Aachen	HSV Wegberg	8:13
	14:40 7071 h	2	HC Eynatten/Raeren	ATV Biesel	7:15
	15:20 7071 h	3	HSG Merkstein	Rheydter TV 1847	8:13
	16:00 7071 h	4	HSV Wegberg	HC Eynatten/Raeren	18:2
	16:40 7071 h	5	Rheydter TV 1847	BTB Aachen	13:10
	16:40 7071 h	6	ATV Biesel	HSG Merkstein	15:9
	18:00 7071 h	7	HC Eynatten/Raeren	Rheydter TV 1847	13:11
	18:40 7071 h	8	BTB Aachen	ATV Biesel	4:12
	19:20 7071 h	9	HSG Merkstein	HSV Wegberg	7:20
Sa. 28.05.2022	10:00 1101	10	HSG Merkstein	HG Kaarst/Büttgen	7:13
	10:40 1101	11	BTB Aachen	TV Erkelenz 1860	3:12
	11:20 1101	12	HG Kaarst/Büttgen	HC Eynatten/Raeren	16:7
	12:00 1101	13	TV Erkelenz 1860	HSG Merkstein	15:7
	12:40 1101	14	BTB Aachen	HG Kaarst/Büttgen	6:8
	13:20 1101	15	HC Eynatten/Raeren	TV Erkelenz 1860	9:19

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal

Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

08037 Dreifachsporthalle Wegberg

Maaseiker Str. 65, 41844 Wegberg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen